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İmal Tarihi:   
Son kullanma tarihi :   
Şarj numarası :   
Ruhsatname tarihi ve numarası: 24.02.2014/9512 

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR    

Bitki adı Yabancı  ot adı                         Uygulama Dozu 

BUĞDAY 
 

Kısır yabani yulaf (Avena sterilis)            90 ml/da  

Tilkikuyruğu  
(Alopecurus myosuroides)                
Kuş yemi (Phalaris paradoxa)        
İngiliz çimi  (Lolium perenne)                                                                                                   

100 ml/da   

ARPA Kısır yabani yulaf (Avena sterilis)            90 ml/da   

*Yulafta kullanılmamalıdır. 
 
 
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI: 
Kalibrasyon:  
Uygulama öncesi makinenin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su 
miktarını tespit etmek için makinenin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne 
kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı 
hesaplanır. 
Uygulamaya Hazırlama: 
Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Bitki Koruma Ürünü önce ayrı bir kapta bir 
miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla 
doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave 
edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama 
tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su 
miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme 
kullanılmalıdır. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. 
 
UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: 
Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin 
deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra 
karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını 
sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama 
suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız. 
 
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ: 
MAKSİYER, tüm buğday çeşitleri ile yazlık ve kışlık arpa çeşitlerinde dar yapraklı 
yabancı otları kontrol eden yeni aktif maddeli bir bitki koruma ürünüdür. 
Hububatın 2 gerçek yaprak döneminden bayrak yaprağını çıkarma dönemine 
kadar geniş bir kullanım aralığı vardır. İçeriğinde yayıcı yapıştırıcı olduğundan 
ek bir yayıcı-yapıştırıcı gerekmez.   

Maksiyer® 
Emülsiyon Konsantre (EC) 

Grubu A HERBİSİT (Yabancıot İlacı) 

45 g/l  Pinoxaden + 20 g/l Cloquintocet-mexyl (safener) 

  

• Önce Etiketi Okuyunuz. 

• Evde Kullanmayınız. 

• Çocuklardan, Gıda Ve Hayvan Yemlerinden Uzak Tutunuz. 

• Bitki Koruma Ürününün Uygulanması Sırasında Hiçbir Şey Yemeyiniz, 
İçmeyiniz, Sigara Kullanmayınız. 

• Bitki Koruma Ürünü Uygulanmış Sahaya 1 Gün İnsan ve Hayvan Sokmayınız. 

• İnsan Ve Çevre Sağlığı Üzerine Riskleri Önlemek İçin, Tavsiye Edildiği Şekilde 
Ve Tavsiye Edildiği Dozda Kullanınız. 

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI 
KESİNLİKLE YASAKTIR 

•  Kullanılan Ürünün Boş Ambalajının İçine ¼’üne Kadar Temiz Su Koyarak İyice 
Çalkalayınız. Çalkalama Suyunu Uygulama Tankına Boşaltınız. Bu İşlemi 3 
Sefer Tekrarlayınız. 

 
ZEHİRLENME BELİRTİLERİ 
İnsanlarda zehirlenme belirtisi görülmemiştir. Diğer zararlılık belirtileri 
“Zararlılık ifadeleri (H)” bölümünde verilmiştir 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114 
      
 
 
 

 

 

Net miktarı:   
Azami perakende satış fiyatı: 

İçindekiler:   Pinoxaden, cloquintocet-mexyl, Solvesso 100 

 

Zararlılık işaretleri 

    
UYARI KELİMESİ: TEHLİKE 

 

Zararlılık ifadeleri (H) 

H226 Alevlenir sıvı ve buhar. 

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar. 

H318 Ciddi göz hasarına yol açar. 

H335 Solunum yolu tahrişine yol açabilir. 

H336 Rehavete veya baş dönmesine yol açabilir. 

H411 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki. 

 

Önlem ifadeleri (P) 

P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın. 

P273 Çevreye verilmesinden kaçının. 

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu 
kullanın. 

P305+ 
P351+ 
P338 

GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile 15 dakika dikkatlice durulayın. 
Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya 
devam edin. 

P501  İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin. 

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma 
talimatlarına uyunuz 
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Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava 
koşullarında yapılmalıdır. 
Uygulama Dönemi: Buğday ve Arpanın iki yapraklı döneminden bayrak yaprağı 
çıkarma başlangıcına kadar uygulanabilir. 
Uygulama Tekniği: Kuraklık, don, zararlı ve hastalık baskısı, sel altında kalma 
gibi bitkilerin stresli olduğu koşullarda etki düşüklüğü bekleneceğinden bu 
koşulların varlığı durumlarında uygulamadan kaçınılmalıdır. MAKSİYER 
uygulamadan bir saat sonra yağan yağışlardan etkilenmez. Hububat ile 
rotasyona giren ürünlerde hiçbir fitotoksik etkisi olmadığı gibi biyolojik 
etkinliğinde toprak tipi ve organik madde içeriğinin önemi yoktur.  
 
Bitki Tahammülü: Önerildiği şekilde kullanıldığında MAKSİYER, tavsiye edildiği 
buğday, arpa bitkilerince iyi bir şekilde tolere edilir.    
  
DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: MAKSİYER adlı bitki koruma ürünü, etki 
mekanizmasına göre Grup A olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki 
mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç 
gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için 
MAKSİYER ‘in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını 
aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki 
mekanizmasına sahip (Grup A harici)  bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen 
gösteriniz. 
 

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: MAKSİYER, bitki koruma ürünlerinin birçoğu ile 
uygulama zamanı doğru olmak kaydı ile tank karışımı şeklinde karıştırılabilir. 
Karışıma girecek bitki koruma ürünleri uygulama tankına ayrı ayrı ilave edilmeli, 
karıştırıcı sürekli çalıştırılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde 
kullanılmalıdır. Hormon içerikli herbisit karışımlarından kaçınılmalı, MAKSİYER 
önce uygulanmış ise hormon içerikli herbisitler 7 gün sonra,  hormon içerikli 
herbisitler önce uygulanmış ise MAKSİYER 21 gün sonra uygulanmalıdır.  

Maksiyer® 
Emülsiyon Konsantre (EC) 

Grubu A HERBİSİT (Yabancıot İlacı) 

45 g/l  Pinoxaden + 20 g/l Cloquintocet-mexyl (safener) 

 

 

 
İLK YARDIM ÖNLEMLERİ 
Solunması halinde;  Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Maruz kalan 
kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun 
ve dinlendirin. Kazazedeyi gözlem altında tutun. Tıbbi yardım alın. Bu Güvenlik 
Bilgi Formunu sağlık personeline gösterin.  Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan 
bir şey vermeyin. Kusturmaya çalışmayın. 
Yutulması halinde; Hemen tıbbi yardım alın. Ağzı suyla iyice çalkalayın. 
Cilt ile teması halinde; Kirlenmiş giysileri çıkarın ve cildi su ile iyice yıkayın. Ağrı 
yok olana kadar bol suyla yıkayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi 
yardım alın. Bu Güvenlik Bilgi Formunu sağlık personeline gösterin. 
Göz ile teması halinde; Bakınız önlem ifadeleri P305+ P351+ P338, 
 
ANTİDOTU ve TEDAVİSİ 
Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.     

 
 

 
 

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114 
 
 
 

 

KULLANILIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

• Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.  

• Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.  

• Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.  

• Artan karışımı kuyu, havuz, çeşme yalaklarına ve akarsulara dökmeyiniz. 

• Balıklara zehirlidir, sulara bulaştırmaktan kaçınınız.   
  
DEPOLAMA DURUMU 
Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 
2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde 
hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.  
 
FİRMA BEYANI 

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin 
kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan 
şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda 
sorumluluk kabul etmez. 

 
 

RUHSAT SAHİBİ ve İMALATÇI FİRMA 
Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.İhr.San.Tic.A.Ş. 

Atatürk Mah. Kazım Karabekir Cad. No:61 Ulucak-Kemalpaşa/İZMİR 
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71 

www.agrobestgrup.com  
 

 


